
8

2

7

5

3

6

8

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月27日（日）17回佐賀5日

 5R ＳＡＧＡＪＳセレクション　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 マツカゼ
父:War Front  母:Night Lagoon

牡  5 岩永千明
◇54.0

1:32.7
(－)

2-2-2-2 40.3 － 2 524
(-1)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
Barronstown Stud

2 2 サーチライト
父:ロージズインメイ  母:コハルタイム

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:32.8
(クビ)

5-5-6-6 39.8 － 4 464
(-1)

手島勝利（佐賀）
三岡陽
佐藤牧場

3 7 ウインパーチェ
父:ドリームジャーニー  母:パシフィーク

牡  4 真島正徳
56.0

1:33.0
(1 1/4)

1-1-1-1 41.0 － 7 459
(+6)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
スガタ牧場

4 5 バイラビエン
父:ロードカナロア  母:パッションレッド

牝  4 石川慎将
54.0

1:33.1
(1/2)

3-3-3-3 40.3 － 1 469
(-6)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
酒井牧場

5 3 ヤエノヒカリ
父:キンシャサノキセキ  母:ワイキキブリーズ

牝  4 飛田愛斗
▲51.0

1:33.2
(クビ)

9-9-8-8 39.7 － 8 445
(-3)

山下定文（佐賀）
柳田英子
折手牧場

6 6 フォーチュンカムズ
父:ネオユニヴァース  母:ベガスナイト

牝  5 出水拓人
54.0

1:33.3
(1/2)

6-6-7-5 39.8 － 3 469
(0)

九日俊光（佐賀）
加治屋貞光
社台ファーム

7 10 メイプルウッド
父:メイショウボーラー  母:レイクウッド

牝  7 川島拓
54.0

1:33.3
(クビ)

8-8-9-9 39.5 － 10 453
(-6)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ミルファーム

8 8 オモウツボ
父:サムライハート  母:ペリドット

牝  5 金山昇馬
△52.0

1:33.5
(3/4)

4-4-4-7 40.7 － 6 510
(-4)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
能登　浩

9 4 マウンテンアリス
父:フリオーソ  母:マウンテンガール

牝  3 山口勲
54.0

1:33.7
(1)

7-7-5-4 40.6 － 5 446
(+4)

真島元徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

10 1 グレイスベルン
父:ブラックタイド  母:グレイスオペラ

牝  6 鮫島克也
54.0

1:35.7
(タイサ)

10-10-10-10 41.5 － 9 409
(-4)

中野博（佐賀）
小橋亮太
笹地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,5,8,2,6,4,10,3,1

7,9,5,8,2,6,4,10,3,1

7,9,5,8,4,2,6,3,10,1

7,9,5,4,6,2,8,3,10,1

払戻金
単 勝 9 330円

複 勝 9 160円

2 200円

7 340円

ワイド 2-9 410円

7-9 1,110円

2-7 1,730円

枠 連 2-8 1,640円

馬 連 2-9 1,280円

馬 単 9-2 2,160円

3連複 2-7-9 7,840円

3連単 9-2-7 26,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


