5R SAGAJSセレクション C2 サラ系3歳上						【天候】		【発走時間】 — ダ (直) 1400M 良				
[2	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	マツカゼ 父:War Front 母:Night Lagoon	牡 5	岩永千明 ◇54.0	1:32.7 (-)	2-2-2	40.3	_	2	524 (-1)	松島壽(佐賀) (同)JPN技研 Barronstown Stud
2	2	2	サーチライト 父:ロージズインメイ 母:コハルタイム	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:32.8 (クビ)	5-5-6-6	39.8	-	4	464 (-1)	手島勝利(佐賀) 三岡陽 佐藤牧場
3	7	7	ウインパーチェ 父:ドリームジャーニー 母:パシフィーク	牡 4	真島正徳 56.0	1:33.0 (1 1/4)	1-1-1-1	41.0	_	7	459 (+6)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 スガタ牧場
4	5	5	バイラビエン 父:ロードカナロア 母:パッションレッド	牝 4	石川慎将 54.0	1:33.1 (1/2)	3-3-3-3	40.3	-	1	469 (-6)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 酒井牧場
5	3	3	ヤエノヒカリ 父:キンシャサノキセキ 母:ワイキキブリーズ	牝 4	飛田愛斗 ▲51.0	1:33.2 (クビ)	9-9-8-8	39.7	_	8	445 (-3)	山下定文(佐賀) 柳田英子 折手牧場
6	6	6	フォーチュンカムズ 父:ネォユニヴァース 母:ベガスナイト	牝 5	出水拓人 54.0	1:33.3 (1/2)	6-6-7-5	39.8	-	3	469 (0)	九日俊光(佐賀) 加治屋貞光 社台ファーム
7	8	10	メイプルウッド 父:メイショウボーラー 母:レイクウッド	牝 7	川島拓 54.0	1:33.3 (クビ)	8-8-9-9	39.5	-	10	453 (-6)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 ミルファーム
8	7	8	オモウツボ 父:サムライハート 母:ペリドット	牝 5	金山昇馬 △52.0	1:33.5 (3/4)	4-4-4-7	40.7	-	6	510 (-4)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 能登 浩
9	4	4	マウンテンアリス 父:フリオーソ 母:マウンテンガール	牝 3	山口勲 54.0	1:33.7 (1)	7-7-5-4	40.6	_	5	446 (+4)	真島元徳(佐賀) 西村健作 小野瀬 竜馬
10	1	1	グレイスベルン 父:ブラックタイド 母:グレイスオペラ	牝 6	鮫島克也 54.0	1:35.7 (タイサ)	10-10-10-10	41.5	-	9	409 (-4)	中野博(佐賀) 小橋亮太 笹地牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,9,5,8,2,6,4,10,3,1
2コーナー	7,9,5,8,2,6,4,10,3,1
3コーナー	7,9,5,8,4,2,6,3,10,1
4コーナー	7,9,5,4,6,2,8,3,10,1

● 払戻金

単 勝	9	330円
複 勝	9	160円
	2	200円
	7	340円

ワイド	2-9	410円
	7-9	1,110円
	2-7	1,730円

枠 連	2-8	1,640円
馬連	2-9	1,280円
馬単	9-2	2,160円

3連複	2-7-9	7,840円
3連単	9-2-7	26,830円